



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

SegMine Software ApS

Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 89 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Susanne Siewers Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SegMine Software ApS
Ulrikkenborg Alle 38 - 40
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 89 81 04

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Henning Siewers Møller

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.511 kr. mod kr. -6.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.743 kr. mod -6.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ændret navn fra Siewers Software ApS til SegMine Software ApS pr. 22. februar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232	-6.086
Resultat før skat	-14.743	-6.086
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.743	-6.086
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.743	-6.086
Disponeret i alt	-14.743	-6.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	591	0
Tilgodehavender i alt	591	0
Likvide beholdninger	25.146	42.005
Omsætningsaktiver i alt	25.737	42.005
Aktiver i alt	25.737	42.005

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.264	-13.521
Egenkapital i alt	<u>21.736</u>	<u>36.479</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Anden gæld	1	5.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>5.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>5.526</u>
 Passiver i alt	<u>25.737</u>	<u>42.005</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.435	42.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.086	-6.086
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-13.521	36.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.743	-14.743
	50.000	-28.264	21.736

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>